
 

Uchwała Nr XII/67/2015 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 29 września 2015 r. 

 
  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu 

aktywów trwałych. 

 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXV/326/2013 

Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 

wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie i użyczania aktywów trwałych  

oraz zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez Centrum 

Opieki Medycznej w Jarosławiu a także Uchwały Nr 12/2015 Rady Społecznej Centrum 

Opieki Medycznej w Jarosławiu z dnia 11 września 2015 r. w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej zbycia przez Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu rezonansu magnetycznego 

Magnetom  

C nr ST-000698 

 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu niżej 

wymienionych aktywów trwałych: 

 

 

L.p. 

 

Nazwa środka 

trwałego 

 

Ilość 

sztuk 

 

Rok 

produkcji/ 

nabycia 

 

Wartość 

początkowa 

 

Wartość 

księgowa 

 

Wartość 

według 

wyceny 

 

1. 

Aparat Rezonansu 

Magnetycznego 

Magnetom C! 

Nr seryjny: 28905 

Nr inwentarzowy: 

ST-000698 

 

1 

 

2007 r. 

 

1 969 644,80 zł. 

 

410 342,64 zł. 

 

550 000,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarosławskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

                                                                                                Zbigniew PISKORZ 
 


